МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5»

ПРИКАЗ
 от 26.02.2021 г.                                                           № 129

О  прохождении

педагогической практики

В соответствии с договором № 223/20/У от 02.11.2020 г. на проведение

практики  ФГБОУ «Нижневартовский государственный университет» на базе

МБОУ «СШ  №5», на основании  приказов  Нижневартовского

государственного университета №108-С от 25.02.2021 г., о  прохождении

практики обучающимися по направлению «Образование в области

безопасности жизнедеятельности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить прохождение практики  студентам группы 2908,  II курса

ФГБОУ «Нижневартовский государственный университет» на базе

МБОУ «СШ №5»  в период с 01.03.2021 по 27.03.2021 г.  в количестве 10

человек.

2. Назначить наставником  студентов

- по  организации предметной деятельности  Кучеренко Сергея

Анатольевича, преподавателя-организатора ОБЖ.

- по организации воспитательной работы, следующих классных

руководителей:

Муслимову Фирдию Тукаевну;

Губанову Светлану Владимировну;

Литвиненко Яну Алексеевну;

Кащаеву Ольгу Владимировну.

3. Определить для  проведения педагогической  практики уроки и занятия в

рамках учебного расписания.

4. Заместителю директора по методической работе Кондрахиной С.С.

провести инструктаж с обучающимися по ознакомлению с требованиями

охраны труда, техники безопасности, правилами внутреннего трудового

распорядка.

5. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по МР Кондрахину С.С.

Директор                                                          Н.Н. Флерко

Исполнитель:

заместитель директора по

методической работе

Кондрахина С.С.

89224138900